Republica Moldova                                               Республика Молдова

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                          ПРИМЭРИЯ м.БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA   PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ  ПРИМАРА

№. 24

от 25.01.2024

О создании комиссии по рассмотрению обращений

об оказании единовременной финансовой помощи из

резервного фонда, утвержденного в муниципальном

бюджете Бэлць, в новой редакции

В соответствии с ч.(1) и ч.(2) статьи 29 Закона Республики Молдова о местном

публичном управлении №436-ХVI от 28.12.2006 года, статьи 37 Закона о публичных финансах

и бюджетно-налоговой ответственности № 181 от 25.07.2014 года, статьи 19 Закона о местных

публичных финансах № 397-ХV от 16.10.2003 года с последующими изменениями и

дополнениями, Постановлением Правительства Республики Молдова № 1427 от 22.12.2004

года об утверждении Типового положения о формировании резервных фондов органов

местного публичного управления и использовании средств этих фондов, Решения Совета мун.

Бэлць № 2/3 от 28.03.2023 года об утверждении Положения о порядке формирования и

использования резервного фонда примэрии муниципия Бэлць,-
1. Создать комиссию по рассмотрению обращений об оказании единовременной

финансовой помощи согласно п.3.4. раздела III Положения формирования и использования

резервного фонда примэрии мун. Бэлць, в следующем составе:

Председатель комиссии – ШМУЛЬСКИЙ Генадие, заместитель примара мун. Бэлць;

Секретарь комиссии – СЛИВИНСКАЯ Ирина, заместитель начальника ГФЭУ и начальник

УРАБ;

Члены комиссии:

СЕРДЮК Ирина - Секретарь Совета мун. Бэлць;
РУСУ Вера – начальник Главного Финансово-Экономического Управления;

ЗВАРИШ Елена – начальник Управления Здравоохранения.

2. Отменить распоряжение примара:

- №166 от 12.04.2016 года ,,О создании комиссии по рассмотрению обращений об

оказании единовременной финансовой помощи из резервного фонда, утвержденного в

муниципальном бюджете” с последующими изменениями и дополнениями.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

примара г-на ШМУЛЬСКИЙ Генадие.

          Примар мун. Бэлць                                                                              ПЕТКОВ Александр

		2024-01-25T16:18:29+0200
	Moldova
	MoldSign Signature